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Do Wykonawcdw uczestniczacych
w postepowaniu o udzielenie zaméwienia

dotyczy postepowania przetargowego na dostawy produktéw farmaceutycznych (zaméwienie nr DES-
3/ZP-7-PN/3-2018) ogloszonego w Biuletynie Zamdwien Publicznych z dnia 27.07.2018 r.. nr 583947-N-2018

W zwiazku z wniesionymi przez wykonawcow zapytaniami dotyczacymi ww, postgpowania
przetargowego, Zamawiajacy udziela ponizszych odpowiedzi.

Ponizsze pytanie 1 i 2 dotyczy opisu przedmiotu zaméwienia w Pakiecie nr I poz 151 i 152 w
przedmiotowym postepowaniu:

Pytanie 1 ,, Prosimy o dopuszczenie spelniajgcego te same cele preparatu probiotycznego o nazwie ProbioDr.
bedgcego preparatem ziozonym i dietetycznym Srodkiem spozywczym specjalnego przeznaczenia
medycznego, przeznaczonym do stosowania u niemowlqt, dzieci i osob dorostych, zawierajgcym w
swoim skiadzie najlepiej przebadany pod wzgledem klinicznym szczep bakterii probiotycznych
Lactobacillus rhamnosus i Lactobacillus helveticus w lqcznym stgzeniu 2 mid CFUlkapsulkg, w
postaci kapsulek (opakowanie x 60 kaps — po przeliczeniu kapsulek na odpowiedniq liczbe
opakowan. Oferowane kapsutki mogg by¢ latwo otwierane, a ich zawarfos¢ rozpuszczana w
niewielkiej objetosci réinych plynow i podawana doustnie w formie zawiesiny.”

Odpowiedz 1: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w poz. 151 pakietu nr 1 asortymentu pierwotnie

okre§lonego w specyfikacji istotnych warunkéw zamdéwienia, jak réwniez asortymentu opisanego w

powyzszym pytaniu z przeliczeniem ilosci opakowar zgodnie z zapisami SIWZ, do dwdch migjsc po przecinku

w celu porownywalnosci ofert (Zamawiajacy begdzie dokonywat zakupu pelnego opakowania) — przy

zachowaniu dodatkowych wymagan okreslonych przez Zamawiajacego. W przypadku zaoferowania

asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjasnieniem - modyfikacja nalezy w formularzu cenowym w

kolumnie ,,Jednostka miary” nanie$é stosownie skorygowane zapisy tak, by nie bylo watpliwosci, co

zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 2: ,Zwracamy si¢ z uprzejmg prosbg o dopuszczenie zaoferowania speiniajgcego te same cele,
zamiennika o nazwie LactoDr., bedgcego dietetycznym Srodkiem spoiywczym specjalnego
przeznaczenia medycznego zawierajgeego najlepiej przebadany pod wzglegdem klinicznym szczep
bakterii probiotycznych (dzialanie potwierdzone w kilkuset opublikowanych w literaturze Swiatowej
badaniach klinicznych) Lactobacillus rhamnosus GG ATCC 53103 w wysoce aktywnym stezeniu 6
mid CFUkapsulke, przeznaczonego do stosowania u noworodkow, niemowlqt, dzieci i osob
doroslych, konfekcjonowanego w opakowaniach x 20 lub x 30 kaps. — po przeliczeniu kapsulek na
odpowiedniq liczbg opakowan. Oferowane kapsutki mogg byc latwo otwierane, a ich zawartos¢
rozpuszczana w niewielkiej objgtosci réznych phynow i podawana dousinie w formie zawiesiny.”

Odpowiedz 2: Zamawiajacy dopuszeza zaoferowanie w poz. 152 pakietu nr 1 asortymentu pierwotnie

okreslonego w specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia, jak rowniez asortymentu opisanego w

powyiszym pytaniu z przeliczeniem ilosci opakowarn zgodnie z zapisami SIWZ, do dwoch migjsc po przecinku

w celu poréwnywalnosci ofert (Zamawiajacy bedzie dokonywal zakupu pelnego opakowania) — przy

zachowaniu dodatkowych wymagan okreslonych przez Zamawiajacego. W przypadku zaoferowania

asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjasnieniem - modyfikacja nalezy w formularzu cenowym w

kolumnie , Jednostka miary” nanies¢ stosownie skorygowane zapisy tak, by nie bylo watpliwosci, co

zaoferowano w danej pozycji.

opisu przedmiotu zaméwienia w Pakiecie nr 1 poz. 230 w_przedmiotowym

Ponizsze pytanie dotye



Pytanie 3: , Prosimy o dopuszczenie spelnigigcego te same cele preparatu o nazwie EnteroDr., bedgcego
dietetycznym Srodkiem spozywezym specjalnego przeznaczenia medycznego, wystepujgcym w takiej
samej postaci, zawierajgcym w swoim skladzie identyczne siezenie probiotycznych droidzy
Saccharomyces bowlardii w kapsulce (250 mg) w opakowaniach x 20 kaps. — po przeliczeniu
kapsulek na odpowiedniq liczbe opakowan i zaokrqgleniu uzyskanego wyniku w gorg. Oferowane
kapsulki mogg by¢ fatwo otwierane, a ich zawartos¢ rozpuszczana w niewielkiej objetosci roznych
phmow i podawana doustnie w formie zawiesiny.”’

Odpowiedz 3: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie okreflonego w specyfikacji

istotnych warunkoéw zamowienia, jak rowniez asortymentu opisanego w powyzszym pytaniu z przeliczeniem

ilodci opakowan zgodnie z zapisami SIWZ, do dwéch miejsc po przecinku w celu poréwnywalnosci ofert

(Zamawiajacy bedzie dokonywal zakupu pelnego opakowania) — przy zachowaniv dodatkowych wymagan

okre§lonych przez Zamawiajgcego. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym

wyjasnieniem - modyfikacja nalezy w formularzu cenowym w kolumnie ,Jednostka miary” nanies¢ stosownie
skorygowane zapisy tak, by nie bylo watpliwosci, co zaoferowano w danej pozycji.

Ponizsze pytania 4-6 dotycza opisu przedmiotu zaméwienia w Pakiecie nr 1 poz. 258 w przedmiotowym
postepowaniu:

Pytanie 4: , Czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania paskéw testowych ze standardowym zakresem
hematokrytu wynoszqcym przyngjmniej 20-60%7? "

Odpowiedz 4: Zamawiajacy nie stawia dodatkowych wymagan poza wymienionymi w specyfikacji istotnych

warunkéw zamdwienia oraz formularzu cenowym.

Pytanie 5: , Czy Zamawiajgcy wymaga paskow testowych bedgcych wyrobem medycznym refundowanym? ™
Odpowiedz 5: Zamawiajgcy nie stawia dodatkowych wymagan poza wymienionymi w specyfikacji istotnych
warunkow zamdwienia oraz formularzu cenowym.

Pytanie 6: ,, Czy Zamawiajgcy wymaga paskéw testowych do glukometréw nie wymagajgcych kodowania za

pomocq elementéw zewngtrznych, posiadajqcych funkejg wyrzutu zuzytego paska testowego?”
Odpowiedz 6: Zamawiajacy nie stawia dodatkowych wymagaih poza wymienionymi w specyfikacji istotnych
warunkéw zaméwienia oraz formularzu cenowym.

Pytanie 7: ,, Czy w pakiecie Nr 1 poz. 48 i 49 (BUDESONIDE zawiesina do inhalacji z nebulizatora 0,25 i
0,5mg/2mi op a 20 szt) Zamawiajgcy wymaga produktu, po kidrego zastosowaniu poprawa stanu
klinicznego moze nastgpié juz w ciggu kilku godzin od rozpoczecia leczenia? ”

Odpowiedz 7: Zamawiajgcy nie stawia dodatkowych wymagan poza wymienionymi w specyfikacji istotnych

warunkéw zamowienia oraz formularzu cenowym.

Pytanie 8: ,Czy Zamawiajgcy w pakiecie Nr 1 poz. 48 i 49 (BUDESONID :zawiesina do inhalacfi z
nebulizatora 0,25 i 0,5mg/2mi op a 20 szt) wyraza zgode na wyceng leku, kidrego zawartosci po
otwarciu pojemnika nie moina, zgodnie z obowiqzujgcq Charakterystykq Produktu Leczniczego,
przechowywac do 12 godzin? ”

Odpowiedz 8: Zamawiajgcy nie stawia dodatkowych wymagan poza wymienionymi w specyfikacji istotnych

warunkow zamdwienia oraz formularzu cenowym.

Pytanie 9: ,, Czy Zamawiajgcy w pakiecie Nr 1 poz. 48 i 49 (BUDESONIDE zawiesina do inhalacji z
nebulizatora 0,25 i 0,5mg/2ml op a 20 szt) dopuszcza wyceng leku, kidrego nie mozna mieszac z
Berodualem ani z acetylocysteing? ”

Odpowiedz 9: Zamawiajgcy nie stawia dodatkowych wymagan poza wymienionymi w specyfikacji istotnych

warunkow zamdwienia oraz formularzu cenowym,

Pytanie 10: ,, Czy w pakiecie Nr I poz. 48 i 49 (BUDESONIDE zawiesina do inhalacji z nebulizatora 0,25 i
0,5mg/2mi op a 20 szt.) Zamawiajqcy wymaga zgodnie z obowigzujgeq Charakierystykq Produktu
Leczniczego, leku w postaci budezonidu zmikronizowanego?”
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Odpowiedz 10: Zamawiajacy nie stawia dodatkowych wymagan poza wymienionymi w specyfikacji istotnych
warunkow zamodwienia oraz formularzu cenowym.

Pytanie 11: ,,Czy Zamawiajgqcy w pakiecie Nv 1 poz. 48 i 49 (BUDESONIDE zawiesina do inhalacji z
nebulizatora 0,25 i 0,5mg/2ml op a 20 szt.) wymaga, aby leki o tej samej nazwie migdzynarodowef
(Budesonidum) i drodze podania, lecz w réznych dawkach pochodzily od tego samego producenta ze
wzgledu na mozliwoéé Igczenia dawek?”

Odpowiedz 11: Zamawiajacy nie stawia dodatkowych wymagan poza wymienionymi w specyfikacji istotnych

warunkéw zamowienia oraz formularzu cenowym.

Pytanie 12: ,Czy Zamawiajgcy w par. 1.4.2 zamiast obowigzku wprowadzi prawo do dostarczenia
zamiennika? Wykonawca oferuje towary wskazane w ofercie i tylko one sq przedmiotem zamowienia
publicznego w niniejszym postgpowaniu. Zdefiniowanie przedmiotu zamowienia powoduje, ze tylko
co do niego strony zawierajq umowe objetq obowigzkiem dostaw. Wykenawca nie jest w stanie
zapewnié, ze w kazdym przypadku zaoferyje produkt zamienny, tym bardziej, ze moze sig to wigzac z
razqcq stratg po stronie Wykonawcy.”

Odpowiedz 12: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Zapis par. 1.4.2. dotyczy sytuacji, kiedy wykonawca nie dostarczy produktu leczniczego, zgodnie z

formularzem cenowym w szczegdlnosci w przypadku brakéw w produkeji, dystrybucji, wstrzymania obrotu lub

wycofania z obrotu.

Pytanie 13: ,,Czy Zamawiajgcy w par. 3.3. wydluzy termin rozpatrzenia reklamacji ilosciowej do 3 dni
roboczych? Zgloszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzglednieniem wyjasnieni firmy
kurierskiej dostarczajgcej leki bgdé zbadania jakosciowo wadliwego towaru, a nastgpnie (przy
uwzglednieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krotszym czasie jest
niemozliwe.”

Odpowiedz 13: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.
Ww. zapis dotyczy brakéw ilosciowych stwierdzonych przy dostawie co jest do zweryfikowania podczas
zbadania dokumentu i stanu magazynowego wykonawcy, a takze w przypadku naruszonego opakowania co jest
uwidocznione bez koniecznosci wykonywania dalszych czynnosci niezbgdnych do stwierdzenia stanu rzeczy.
Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, ze dochodzenie przez wykonawce roszczen od firmy kurierskiej nie
powinno wptywaé na rozpatrzenie reklamacji wzgledem Zamawiajgcego dotyczacej niedostarczenia produktow
czy nieprzyjecia produktéw ze wzgledu na naruszone opakowanie. S3 to sytuacje niewynikajace z przyczyn
lezacych po stronie Zamawiajacego i nie moga wplywaé na wydluzenie terminu dostawy. Termin ten moze by¢
przez wykonawcéw ,,sztucznie” wydtuzany w przypadkach, gdy wykonawca nie bgdzie posiadat produktéw
bedgcych czescia zamowienia.

Pytanie 14: ,, Czy Zamawiajgcy zmniejszy wartosé kary umownej okreslonej w par. 5.1. z 2% do wartosci max.
0,2%7 Obecna kara jest razgco wygorowana.”
Odpowiedz 14: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 15: ,Czy Zamawiajgcy wykresli zapis par. 10.3? Systemy magazynowo-ksiggowe Wykonawcey nie
zezwalajg na zamieszczanie dowolnych zapiséw na fakturach. Skoro strony zastrzegly zakaz cesji w
umowie, to jest to skuteczne i waine zastrzeienie umowne, obowigzujqcy Wykonawce, bez
koniecznosci znakowania faktur takim komunikatem.

Odpowiedz 15: Zamawiajacy wyraza zgod¢ na wprowadzenie proponowanej zmiany do wzoru umowy.

Umowa z wybranym wykonawca bedzie zmodyfikowana w tym zakresie.

Pytanie 16: ,, Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na zagferowanie w Pakiecie nr 2 poz.11 leku w opakowaniu x 60
tabl. wraz z jednoczesnym przeliczeniem ilosci opakowan?”
Odpowiedz 16; Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie okreslonego w specyfikacji
istotnych warunkéw zamowienia, jak rowniez asortymentu opisanego w powyZszym pytaniu z przeliczeniem
ilosci opakowan zgodnie z zapisami SIWZ, do dwdéch miejsc po przecinku w celu poréwnywalnosci ofert
(Zamawiajacy bedzie dokonywal zakupu pehlego opakowania) — przy zachowaniu dodatkowych wymagan
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okre§lonych przez zamawiajacego. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym
wyjasnieniem - modyfikacja nalezy w formularzu cenowym w kolumnie ,,Jednostka miary” nanieéé stosownie
skorygowane zapisy tak, by nie bylo watpliwoéci, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 17: , Czy zamawigjgcy pozwoli na wydzielenie z pakietu 259 poz 48,49 - co pozwoli na zloienie
konkurencyjnef oferty.”

Odpowiedz 17: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z zapisami specyfikacji istotnych warunkéw

zamowienia.

Pytanie 18: ,, Czy zamawiajgcy w zadaniu w pakiecie 259 poz 48,49 dopusci aby Budesonid byl w postaci
ampulek co pozwoli na zlozenie konkurencyjnej oferty.”

Odpowiedz 18: Zamawiajacy wymaga zaoferowania w tych pozycjach Budesonide zawiesina do inhalacji z

nebulizatora w dowolnej postaci leku.

Pytanie 19: , Czy zamawiajqcy w pakiecie 259 poz 48,49 dopusci Nebbud co pozwoli na zlozenie
konkurencyjnej oferty?”
Odpowiedz 19: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie ww. preparatu.

Zamawiajacy informuje, ze termin skladania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.
Przypomina si¢, ze termin skiadania ofert wyznaczony zostal na dzien 08.08.2018 r. do godziny 11:00,
natomiast termin otwarcia ofert w tym samym dniu o godz. 11:30.

8laskiege Cenglu

im. dr AdefiaSrendSty B Rybee Zdrof s§. 2

Jarostaw Wieszolek
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